РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

30 апреля 2025 года г.Буинск                        №2-77

О расходовании средств резервного
фонда Исполнительного комитета
Буинского муниципального района
Республики Татарстан за 1 квартал 2025 года

В  соответствии  с  Уставом  Буинского  муниципального  района  Совет
Буинского муниципального района Республики Татарстан

                                                РЕШИЛ:

Утвердить  расходование  средств  резервного  фонда  Исполнительного
комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал
2025  года  в  сумме  2 191  144  рублей  00  копеек  согласно  Приложению  к
настоящему Решению.

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Совета                                                                           Р.Р. Камартдинов

Приложение
                                                                                   к Решению Совета Буинского

                                                                                   муниципального района
                                                                                   от 30 апреля 2025 года № 2-77

Использование средств резервного фонда
Исполнительного комитета Буинского муниципального района

за 1 квартал 2025 года

№
n/n

Наименование
организации
(учреждения)

Цель мероприятия Сумма
в (руб.) Основание

1.

Исполнительны
й комитет
Буинского

муниципальног
о района

Выделение денежных
средств на проведение

мероприятий по
вручению ветеранам

Великой Отечественной
войны юбилейной

медали «80 лет Победы
в Великой

Отечественной войне
1941-1945 гг.»

190 000,00

Распоряжени
е ИК Бмр
№ 23-р от

11.02.2025г.

2.

Исполнительны
й комитет
Буинского

муниципальног
о района

Выделение денежных
средств на услуги
частной охранной

организации и уборку
внутренних помещений

здания Исполнительного
комитета Буинского

муниципального района

873 000,00

Распоряжени
е ИК Бмр

№ 24-р от
12.02.2025г.

3.

Исполнительны
й комитет
Буинского

муниципальног
о района

Выделение денежных
средств на оплату

земельного налога за 4
квартал 2024 года по
земельному участку:

Мещеряковское
сельское поселение,
д.Мещеряково, улица
Буа-Алан, 3А (Пляж)

357 344,00

Распоряжени
е ИК Бмр
№ 37-р от

24.02.2025г.

4.

Исполнительны
й комитет
Буинского

муниципальног
о района

Выделение денежных
средств на оплату

юридических услуг по
договору оказания

юридических услуг №
КА/2024/Юр-84

550 000,00

Распоряжени
е ИК Бмр

№ 38-р от
24.02.2025г.

5.

Исполнительны
й комитет
Буинского

муниципальног

Выделение денежных
средств для проведения

аукциона «Оказание
услуг охраны для

220 800,00

Распоряжени
е ИК Бмр
№ 61-р от

19.03.2025г.

о района

Исполнительного
комитета Буинского

муниципального района
РТ»

Итого 2 191 144,0
0